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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Orbán Viktor, miniszterelnök 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Kívánnak-e kiállni azon munkavállalók mellett, akik 
bár a vírushelyzetre való tekintettel végezhetnék otthonról a munkájukat, de a munkáltatójuk
érdemi indoklás nélkül tiltja számukra a távmunkát?" 

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Folytatom azt a koronaválság sújtotta időszakban kötelező érvényűként meghatározott szokásomat,
hogy  az  észrevételeimet  folyamatosan  küldöm  az  illetékes  hatóságoknak,  hivataloknak  és
kormányzati szereplőknek, de az egyes miniszterekre rendre jellemző iszapbirkózásba nem megyek
bele, a politikai viták lefolytatása ugyanis megvár minket a közvetlen veszélyhelyzet elhárítását
követően is.

A címben megfogalmazott  kérdésem közérthető,  de  az  aggodalmamat  csak  táplálja  az  a  széles
nyilvánosságot kapott hír, miszerint egyes minisztériumban és hivatalban nem engedik az otthoni
munkavégzést, távmunkára pedig – bár megoldható lenne – nem biztosítanak a munkavállalóknak
lehetőséget.  Emlegetnek  minisztériumi  leveleket,  de  ezek  hírét,  amíg  nem láttam azokat,  kellő
kritikával és távolságtartással kezelem. A probléma – remélhetően minisztériumban és hivatalokban
nem – azonban kétségtelenül valós, és ha nem is mindig olyan egyszerű objektívan megítélni, hogy
mely munkavállaló és mely munkafolyamat végzését engedélyezheti otthonról, azt gondolom, ez
haladéktalan kormányzati intézkedést követel. A vírushelyzet bár pillanatok alatt változik, ami most
égetően szükséges, és most még hatékonynak tűnik, az már holnap az elégtelen intézkedések sorába
kerülhet.

Kérem,  nyugtasson  meg,  hogy  alaptalanok  azok  a  sajtóértesülések,  miszerint  nem  engedik  a
távmunkát minden minisztériumban és hivatalban!

Kíván-e  Magyarország  Kormánya  a  vírushelyzetre  tekintettel,  azonnali  hatállyal



intézkedéseket foganatosítani a magyar munkavállalók érdekében?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2020. március 23.

Üdvözlettel:

..........................
Sneider Tamás
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